Tubes PVC Pression
Barre de 6 ML
TARIF H.T.
Le PVC est caractérisé par une grande liberté de conception grâce à une réelle facilité de mise en
œuvre du fait de sa légèreté et de la simplicité de la  soudure à froid ainsi que des multiples modes
d’assemblage alternatifs (brides, jonctions vissées, emboîtement), et présente d’excellentes garanties
de durabilité de par sa résistance chimique.
● Le PVC est un bon isolant thermique, réduisant largement les problèmes de condensation et de perte de chaleur.

In
d
u
st
ri
e
longueur
5 ML
femelles
à coller
femelles
à coller femelles
à coller
PVC-C
Ø référence cond
16 5TUBETEMPER16 -
20 5TUBETEMPER20 -
25 5TUBETEMPER25 -
32 5TUBETEMPER32 -
40 5TUBETEMPER40 -
50 5TUBETEMPER50 -
63 5TUBETEMPER63 -
75 5TUBETEMPER75 -
90 5TUBETEMPER90 -
110 5TUBETEMPER110 -
160 5TUBETEMPER160 -
Tube PVC-C
Ø référence cond
20 SHIC20 10
25 SHIC25 10
32 SHIC32 10
40 SHIC40 5
50 SHIC50 5
63 SHIC63 2
75 SHIC75 2
90 SHIC90 2
110 SHIC110 2
160 SHIC160 1
Coude 45°
Ø référence cond
16 STIC16 10
20 STIC20 10
25 STIC25 10
32 STIC32 10
40 STIC40 10
50 STIC50 10
63 STIC63 5
75 STIC75 2
90 STIC90 2
110 STIC110 2
160 STIC160 1
Té 90°
Ø référence cond
16 SGIC16 10
20 SGIC20 10
25 SGIC25 10
32 SGIC32 10
40 SGIC40 10
50 SGIC50 10
63 SGIC63 5
75 SGIC75 2
90 SGIC90 2
110 SGIC110 2
160 SGIC160 1
Coude 90°
femelle à coller
femelle taraudée
Bague métal
Ø × G référence cond
16 × 3/8 SMIMC16 10
20 × 1/2 SMIMC20 10
25 × 3/4 SMIMC25 10
32 × 1 SMIMC32 10
40 × 11/4 SMIMC40 10
50 × 11/2 SMIMC50 10
63 × 2 SMIMC63 10
Manchon
femelle à coller
Ø référence cond
20 SCIC20 10
25 SCIC25 10
32 SCIC32 10
40 SCIC40 10
50 SCIC50 10
63 SCIC63 5
75 SCIC75 2
90 SCIC90 2
110 SCIC110 2
Bouchon
RACCORDS PVC-C
voir Raccords & accessoiresPour la gamme complète :